
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 

 

DELIBERA N. 12 

Chianciano Terme Lì 14 marzo 2023 

 
COGNOME NOME PRESENTE/COLLEGATO ASSENTE 

ALFATTI SILVANO X  

BIRIBO’ MARCELLA  Assente giustificata Mail del 13-03-23 

CASSIOLI FRANCO X  

CAVICCHIOLI GIANLUCA  Assente giustificata Mail del 14-03-23 

DEL RE CLAUDIO X  

DEL TORO VINICIO X  

MAGI DANIELE  Assente giustificata Mail del 14-03-23 

SARDONE ELIA X Collegato Skype 

SCROCCARO LORENZO X Collegato Skype 

TIBERINI FABIO X  

 

OGGETTO: Personale: determinazioni. 

 

Punto 5) O.d.G.: Personale: determinazioni. 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

RICHIAMATA la Delibera del Cdg n.2 del 16/09/2022 relativa all’attivazione della modalità di 

impiego del “Lavoro Agile” per la dipendente Raffi Beatrice; 

VALUTATA la possibilità di prorogare tale modalità di impiego fino al 30/06/2023; 

FATTA un’attenta disamina e valutazione di quanto sopra esposto;  

con voto unanime dei presenti 

D E L I B E R A 

Di prorogare la procedura del “lavoro agile” alla dipendente Raffi Beatrice a partire dal 16.03.2023 

fino al 30.06.2023. 

Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva. 

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


